UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /2020/QĐ-UBND           Bình Định, ngày      tháng 01  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 71/2019/QĐ-UBND

ngày 19/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 71/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 của UBND

tỉnh về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND

ngày 07/12/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định một số mức chi cho công

tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh;

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2849/STC-TCHCSN ngày

05/11/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh tại điểm 2, khoản 1, điều 1 của Quyết định số

71/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 của UBND tỉnh, như sau:

Mức chi bồi dưỡng cho cán bộ, chiến sỹ trực tiếp tham gia bảo đảm trật tự

an toàn giao thông ban đêm (bao gồm cả lực lượng cảnh sát khác tham gia trực

tiếp cho nhiệm vụ bảo đảm trật tự an toàn giao thông theo quy định tại Nghị

định số 27/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ):

- 50.000 đồng/người/ca (01 ca từ đủ 01 giờ đến dưới 04 giờ).

 Điều 2. Quyết định điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 71/2019/QĐ-

UBND ngày 19/12/2019 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban An toàn giao thông

tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Giao thông vận tải, Giám đốc Công an tỉnh,

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Kiểm tra VBQPPL –Bộ Tư pháp;

- TT HĐND tỉnh;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- PVP VX;

- Lưu: VT, TTTH-CB, K19.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-06T07:02:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-06T07:22:20+0700

		2020-01-06T07:42:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-06T09:55:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-06T09:55:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-06T09:55:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!